
UCHWAŁA NR 9/10  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240/ uchwala się, co następuje: 

§ 1.   

1. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą Uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie przyjmuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych na 2010 rok.  

 

Przeodniczący Zarządu: 

Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 

Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 

Janusz Bąk,  

Małgorzata Jońca,  

Wacław Słodkowski.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 9/10 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 19 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 9/10 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 19 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

ID: XSDAF-LMMMK-RXKQV-PWOFE-TISXL. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR 9/10  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240/ uchwala się, co następuje: 

§ 1.   

1. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą Uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie przyjmuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych na 2010 rok.  

 

Przeodniczący Zarządu: 

Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 

Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 

Janusz Bąk,  

Małgorzata Jońca,  

Wacław Słodkowski.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 9/10 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 19 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 9/10 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 19 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

ID: XSDAF-LMMMK-RXKQV-PWOFE-TISXL. uchwalony. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B969B322-1B68-432D-B595-D16849F2AD09/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/wieleckip/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B969B322-1B68-432D-B595-D16849F2AD09/Zalacznik2.xls


UCHWAŁA NR 9/10  

ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240/ uchwala się, co następuje: 

§ 1.   

1. Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Niniejszą Uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie przyjmuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych na 2010 rok.  

 

Przeodniczący Zarządu: 

Romuald Garczewski.  

Wicestarosta: 

Andrzej Kruzel.  

Członkowie Zarządu: 

Janusz Bąk,  

Małgorzata Jońca,  

Wacław Słodkowski.  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 9/10 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 19 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 9/10 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 19 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.xls

 

ID: XSDAF-LMMMK-RXKQV-PWOFE-TISXL. uchwalony. Strona 3 / 3


